РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Сулинского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
О назначении половины членов

конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности

главы администрации Сулинского сельского поселения
	«28» сентября 2023года
	х. Сулин
	              № 87

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 28.07.2023 г. № 80 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Сулинского сельского поселения» Собрание депутатов Сулинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Сулинского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1) Заведующую Рогаликовским детским садом - Печерскую Татьяну Ивановну;
2) бухгалтера ИП Глава КФХ Ломатченко Ю.А.- Тачаеву Викторию Эдуардовну;

3) директора Рогаликовской СОШ –Стахурлову Наталью Павловну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Тачаева Виктория Эдуардовна.

         3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 28.07.2023 года № 82 «О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сулинского сельского поселения».

         4. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Сулинского сельского поселения.

         5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

глава Сулинского сельского поселения                                     И.В.Ломатченко